様式第１号
令和　　年　　月　　日
福　岡　市　長　様
放置自転車の買受人（リサイクル）申請書
「放置自転車の買受人募集要項（リサイクル）東部ブロック」に基づき、以下のとおり申請します。
                                 申請者　住　所
                                    商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者
	（ふりがな）
申請者の商号又は名称

	（ふりがな）
代表者名

	（ふりがな）
主たる事務所の所在地

	連絡先
ＴＥＬ、ＦＡＸ